

INTROTEXT:

Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben zu diesem Produkt:

Hochzeitsmandeln weiß, 15g

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE

	Pro 100 g	1 Portion
Brennwert	435 kal/1820 KJ	
Eiweiß	3,3g	
Kohlenhydrate	77,5g (davon	
Davon Zucker	Zucker: 67,5g)	
Fett	12,7g (davon	
Davon gesättigte Fettsäuren	gesättigte: 1g)	
Ballaststoffe		
Natrium		

ZUTATEN

Zucker, **Mandeln (26%)**, **Weizenmehl**, Geschmacksverstärker, Farbstoff
Titandioxid E171, Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst)

ALLERGENKENNZEICHNUNG:

Enthält **Mandeln**, **Erdnüssen** und **Weizenmehl**

Enthält Farbstoff Titandioxid E171

Enthält Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst)

NETTOFÜLLMENGE: 15 Gramm

HALTBARKEITSHINWEIS: Haltbar bis 5 Monate nach Erhalt der Ware

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE: Trocken, kühl und dunkel lagern

HERSTELLER: Dragees Hatziyiannakis s.a., 70B Thivon Ave.,
18542 Pireas, Greece